RE: vyjadieni IS

Predmét: RE: vyjadreni IS

0Od: KSUS / Milan Jerabek <milan.jerabek@ksus.cz>

Datum: 01.10.2019 8:49

Komu: 'KSUS / Petr Holan' <petr.holan@ksus.cz>, 'Jan Kukura' <jan.kukura@ksus.cz>, 'KSUS /
Renata Vycitalova' <renata.vycitalova@ksus.cz>

Kopie: fencl@rsgeo.cz

Dobry den,

V pfiloze zasildm mostni list a posledni mostni prohlidku mostu ev.€. 33721-1. Na mosté se nyvyskytuji Zadné IS ve
spravé KSUS Sk. Na mosté je se souhlasem spravce mostu umistén hlasny prvek - vodomérna lat a elektronicky
hladinomér se samostatnym bateriovym napdjenim - zafizeni Ize z mostu odebrat, ale je tfeba predem ohlasit
starostovi obce Mocovice (spravce a povodriovd komise OU).

M.J.
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Ing. Milan Jerabek
Mostni technik - oblast Kutnd Hora

milan.jerabek @ksus.cz
mob: 724 342 788

Krajskd sprava a udrzba silnic Stfedoceského kraje, ptisp. org.
Zborovska 11, 150 21 Praha 5

From: KSUS / Petr Holan <petr.holan@ksus.cz>

Sent: Tuesday, October 01, 2019 7:08 AM

To: 'Jan Kukura' <jan.kukura@ksus.cz>; 'KSUS / Renata Vycitalova' <renata.vycitalova@ksus.cz>
Cc: 'KSUS / Milan Jerabek' <milan.jerabek@ksus.cz>; fencl@rsgeo.cz

Subject: FW: vyjadreni IS

Ahoj,

poprosim o zajiSténi vyjadreni k sitim a pripadné zaslani mostniho listu.
Jedna se o nasi projekéni pripravu stavby rekonstrukce silnice.

Dékuji a preji pékny den

Petr

Petr Holan

Vedouci TSU - oblast Kutna Hora

Krajska sprdva a udrzba silnic
Stfedoceského kraje piispévkova organizace
Zborovska 11, Praha 5

Gsm: +420 724 706 242

petr.holan@ksus.cz

www.ksus.cz

From: Ing. Martin Fencl [mailto:fencl@rsgeo.cz]
Sent: Monday, September 30, 2019 2:25 PM
To: petr.holan@ksus.cz

Subject: vyjadreni IS
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RE: vyjadieni IS
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Dobry den,

obracim se na vas s prosbou o vyjadieni k existenci inZenyrskych siti v okoli silnice 111/33721 z duvodu

predprojektové ptipravy rekonstrukce komunikace. Zajmovy polygon je uveden v piiloze.

V ptipadé€ styku Zadam o zaslani dat ve vektorovém formatu (dgn, dwg nebo dxf).

Mohl byste mi prosim poradit, na koho bych se m¢l s problematikou vyjadieni k existenci IS siti obracet

pifimo?

Dékuji

S pozdravem

Ing. Martin Fencl

oddéleni mapovani inZenyrské geodézie
tel: +420 728 843 863

email: fencl@rsgeo.cz

RSGeo-pro s.r.o.

VarsSavska 16, Praha 2, 120 00
tel: +420 775 603 456

ICO: 01630962.
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